
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LVK 2025

Lyžařský výcvikový kurz pořádaný Základní školou a Mateřskou školou Nečín

Termín: 5.1. - 10.1. 2025 Místo: Resort Eden Herlíkovice https://eden-herlikovice.cz/,
https://www.herlikovice.cz/zima/

CENA:
1. 5285 Kč za ubytování, stravu a pojištění (plná penze + pitný režim)
2. 2050 Kč za pětidenní skipas (cena je zatím orientační)

PLATBY:
1. bankovním převodem - číslo účtu: 181352135/0300 – do poznámky napište LVK + jméno a příjmení žáka)

- preferujeme platbu převodem
2. nebo hotově v kanceláři u p.účetní

SPLATNOST:
1. záloha ve výši 4000,-Kč je splatná do 10.10.2024
2. doplatek cca 3335,-Kč je splatný do 13.12.2024 (upřesníme podle ceny skipasů na sezonu 2024/2025)

Při odhlášení méně než 30 dnů před zahájením bez vážných zdravotních důvodů bude účtován storno
poplatek dle podmínek uvedených ve smlouvě o zajištění LVK (> do 30 dnů - 10% > do 15 dnů - 50% >
do 7 dnů - 70% > do 2 dnů - 100%. V případě nedostatku sněhu – tj. lyžařské středisko nebude v provozu
- je storno bezplatné.

Mgr. Margot Fejková

Zde odstřihněte a odevzdejte obratem, nejpozději 27.9.2024!

------------------------------------------------------------------------------------------

https://eden-herlikovice.cz/
https://www.herlikovice.cz/zima/


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LVK 2025

Jméno a příjmení:
……………………………………………….……………………………………………………………
…

Datum narození: …………..…….………………………… Třída………..…..……..
ZP:……………………………

Bydliště: ……………………………………………………..……….……………………………
PSČ………………………..

Telefon (zákonný zástupce)
………….…………………………………………………………………………………….

Datum:…………………..……………. Podpis rodičů
:……………………………………………………..……………


